

HAFIZLAR ÖRNEK ve ÖNCÜDÜRLER.

Yeni Çağ Gazetesi haber müdürü Fatih Ergin tarafından hafızlar ve hafızlık müessesesi hakkındaki asılsız söylemleri için özür veya tekzip yayımlanmadığı takdirde gerekli yasal süreç derneğimiz tarafından başlatılacaktır.

Medya mensuplarının hem vicdanî hem de toplumsal sorumlulukları gereği kamuoyuyla sadece doğru bilgileri paylaşmaları gerekir.

Hafızlar hakkında gerçeği yansıtmayan yalan ifadelerin sahibi kişinin ilk emri OKU! olan Kur'an'dan ve hafızlık camiasından ne kadar nasipsiz ve uzak olduğunun bizatihi kanıtıdır. Hafızlar hakkında kara propaganda niteliğindeki ifadeleri sadece kendi kirli zihniyetinin dışı vurumudur.

Bu zihniyetin asıl probleminin çağı aşan bakış açısına sahip, Kur'an ahlâkı ile mücehhez, imanı gür neslimizle olduğunu biliyoruz.

Günümüzde doğru ve güvenilir bilgiye ulaşabilmek her zamankinden daha önemli hale gelmiştir.

Yaşadığı zamanın gerçeklerinden bîhaber olan bu kişiye dijital platformlarda asılsız ve çarpıtılmış bilgilere her gün yenilerinin eklendiğini, siber saldırılar neticesinde bilgi ve verilerin saniyeler içinde nasıl kaybolabileceğini bir kez daha hatırlatıyoruz.

Dolayısıyla Kur'an'ın korunması ve gelecek nesillere aktarılmasının dijital platformlar üzerinden sağlanabileceği düşüncesine itibar edilemez. Bu nedenle Kur'an'ın muhafızları olan hafızlara duyulan ihtiyaç her geçen gün daha da artmaktadır.

Diğer taraftan hafızlar geçmişten geleceğe ülkemizin çimentosu ve manevî sigortasıdır. Hafızlar sahih İslam anlayışını, bilgeliği, imanı, şuuru, uhuvveti en güzel temsil eden öncü ve örnek şahsiyetler olmuşlardır.

Hafızlık müessesesi sadece bir kurs veya diploma birlikteliği değildir. Hafızlar; ecdadın tecrübesini zamanın imkânları ile harmanlayan, maddî ve manevî tekâmülün öncü neferleridir.

Tarihin altın levhalarına baktığımızda daha küçük yaşlarda aldıkları hafızlık eğitimi ile başladıkları ilim yolculuğunda Kur'an rehberliğinde kâinata bakabilmeyi öğrenen hafız bilginler; tıp, mimarlık, ziraat, matematik, fizik, geometri, astronomi vb. birçok alanda bilim ve teknolojinin gelişmesine öncülük etmişlerdir.

Ali Kuşçu, Akşemsettin, El-Birûnî (Beyrûnî), Câbir bin Hayyân, El-Cezerî, El-Kindî, Hezârfen Ahmet Çelebi, Mimar Sinan, İbn-i Sinâ, İbn'ül Heysem, Farabî, Fergânî, Hârezmî, Gazzâlî, Ömer Hayyam, Pîrî Reis, Kâtip Çelebi ve Uluğ Bey gibi bilim tarihine yön veren daha nice mümtaz şahsiyetlerin ilk eğitimi Kur'an hafızlığı olmuştur.

Geçmişte olduğu gibi bugün de; hafızlık proje okullarında yetişen yüzlerce hafız gencimiz günümüz teknolojilerine yön veren bilgi, beceri ve donanıma sahiptirler. TEKNOFEST'ler göstermektedir ki yapay zekâ ve sanal gerçeklik çağını çağ açıp çağ kapayan Hafız Fatih Sultan Mehmet'in hafız torunları şekillendirecektir.

Fatih Ergin isimli kişiyi hafızları ve camiamızı hedef gösteren açıklamalarından dolayı tüm hafızlar adına kınıyoruz. Cenab-ı Hak'tan ülkemizi hafızlardan ve hafızlık müesseselerinden mahrum bırakmamasını ve İslam düşmanlarına fırsat vermemesini niyaz ederiz.



Evrensel Hafızlar
Derneği

*Kur'an-ı Kerim'e
Hizmet Şereftir.*

   #EHAD
WWW.EHAD.ORG.TR

